Администрация
  муниципального образования   «Сюмсинский район»
	[image: ]
	«Сюмси ёрос»
муниципал кылдытэтлэн Администрациез

   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  10 сентября  2018 года                                                                              № 398

с. Сюмси

О внесении изменений  в Состав комиссии по охране труда при Администрации муниципального образования  «Сюмсинский район»

[bookmark: _GoBack]В связи с кадровыми изменениями Администрация муниципального образования «Сюмсинский район» постановляет:
Внести следующие  изменения в Состав комиссии по охране труда при Администрации в муниципального образования  «Сюмсинский район», утверждённый постановлением Администрации муниципального образования «Сюмсинский район» от  27 ноября 2017 года  № 492 «О комиссии по охране труда при Администрации  муниципальном образовании «Сюмсинский район»:
       1) исключить из состава комиссии Батурина А.Г.;
       2) включить в состав комиссии Тихонова Евгения Викторовича – специалиста по охране труда муниципального казённого учреждения «Центр по комплексному обслуживанию учреждений культуры Сюмсинского района».

Глава муниципального образования
 «Сюмсинский район»                                                                    В.И. Семенов

image1.png